terpone demanda de Interdicto de Recobrar contra la empresa Negusa Corp. Socie-
dad Anónima, solicitando que se le restituya la posesión del inmueble ubicado en
la Avenida Salvador Cavero número trescientos noventa y uno y trescientos noventa
y cinco, Distrito El Nazareno, con ciento setenta y nueve metros cuadrados (179 m2)
de área y, se ordene el pago de mil dólares americanos (US$1,000.00) mensuales,
por daños y perjuicios, a partir de la fecha de ministración de la posesión.

La misma argumenta, que en el proceso de Ejecución de Garantías seguido por
la empresa demandada contra su señora madre Roberta Pariona Vilcatoma, se re-